1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 75/2023                                    Mogi Mirim, 30 de março 2023
Ref.: DEVOLUÇÃO DE MENSAGEM MODIFICATIVA
Senhor Prefeito,
Em atendimento ao ofício nº 03/23, encaminhamos, em devolução a MENSAGEM MODIFICATIVA ao Projeto de Lei nº 15/23, objeto da mensagem nº 13/23, de autoria desse Executivo.
Atenciosamente,

        DIRCEU DA SILVA PAULINO
        Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Ao

Exmo. Sr.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]